PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº     005 /2003

Dá denominação ao Plenário da
Câmara Municipal de Cabeceira
Grande (MG).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA
GRANDE

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu promulgo a seguinte
Resolução:

Art. 1º É denominado “Vereador João Gonzaga” o Plenário da Câmara
Municipal de Cabeceira Grande.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cabeceira Grande (MG), 11 de setembro de 2003.

VEREADOR JORIVÊ ANTONIO DE OLIVEIRA